8 Omnia sacrificia, quæ fieri solent ab Animabus quam maximè desinteressatis circa earum æternam beatitudinem sunt conditionalia: : : Sed hoc Sacrificium non potest esse absolutum in statu ordinario. In uno extremarum probationum casu hoc sacrificium fit aliquomodo absolutum. *Condenada.*

9 In extremis probationibus potest Animæ invincibiliè per-

10 Meditatio constat discursi-

vis

sualam esse persuasione reflexa, & quæ non est intimus conscientia fundus, se justè reprobata esse à Deo. *Condenada.*

11 Tunc Anima divisa à se metipsa exiprat, cum Christo in Cruce, dicens: *Deus, Deus meus!* Ut quid dereliquisti mè? In hac involuntaria impressione desperationis conficit sacrificium absolutum sui interesse proprii quoad æternitatem. *Condenada.*

12 Director tunc potest huic Animæ permittere, ut simplicitè acquiescat jacturæ sui proprii interesse; & justæ condemnationi quam sibi à Deo indictam credit. *Condenada.*

13 Inferior Christi pars in Cruce non communicat superiori suas involuntarias perturbationes. *Condenada.*

14 In extremis probationibus pro purificatione amoris fit quedam separatio partis superioris Animæ ab inferiori: : In ista separatione actus partis inferioris manent ex omnino cæca & involuntaria perturbatione; nam totum quod est voluntarium & intellectuale, est partis superioris. *Condenada.*

15 Meditatio constat discursi-

vis actibus, qui à se invieem facile distinguuntur: : : Ista compositio actuum discursivorum, & reflexorum est propria exercitatio amoris interessati. *Condenada.*

16 datur status contemplationis adèd sublimis, adèque perfectæ, ut fiat habitualis, ita ut quoties Anima actu orat, sua oratio sit contemplativa, non discursiva. Tunc non amplius indiget redire ad meditationem, ejusque actus methodicos. *Condenada.*

17 Animæ contemplativæ privantur intuitu distincto, sensibili, & reflexo Jesu Christi, duobus temporibus diversis: : Primo: in fervore nascente earum contemplationis: : Secundò: Anima amittit intuitum Jesu Christi in extremis probationibus. *Condenada.*

18 In statu pasivo: : Exercentur omnes virtutes distinctæ: non cogitando quod sint virtutes: : In quolibet momento aliud non cogitatur, quam facere id, quod Deus vult, & amor zelotipus simul efficit, ne quis amplius sibi virtutem velit, nec umquam sit adeò virtute prædictus, quām cum virtute amplius affixus non est. *Condenada.*

19 Potest dici in hoc sensu, quod Anima passiva & desinteressata, nec ipsum amorem vult amplius quatenus est sua perfectio, & sua felicitas, sed solum quatenus est id quod Deus à nobis vult. *Condenada.*

20 In confitendo debent Animæ transformatae sua peccata detestari, & condemnare se, & desiderare remissionem suorum peccatorum, non ut propriam purificationem, & liberationem, sed ut rem quam Deus vult, & vult nos vele propter suam gloriam. *Condenada.*

21 Sancti Mystici excluderunt à statu Animarum transformatarum exercitationes virtutum. *Condenada.*

22 Quamvis hæc doctrina (de puro amore) esset pura, & simplex perfectio Evangelica in universa traditione designata, antiqui Pastores non proponebant passim multitadini Justorum, nisi exercitia amoris interessati, eorum gratiæ proportionata. *Condenada.*

23 Purus amor ipse solus constituit totam vitam interiorem, & tunc evadit unicum principium, & unicum motivum omnium actuum, qui deliberati, & meritorii sunt. *Condenada.*

CAPITULO V.

*MYSTICOS ERRORES DE
los Alumbrados, que condenó la
Inquisicion de España,
año 1623,*

Ap. M.

1 Per Orationem Men- Dion.
talem omnia Dei præ Blasc.
cepta implentur. *Condenada.* di. 88.

2 Oratio est Sacramentum & 89.
sub accidentibus mentalibus, nam li. 22.
voca-